PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ATA DA 2ª REUNIÃO – CHAMADA PUBLICA 01/2020

Aos vinte e quatro dias do mês de Junho de 2020, às 16:00h, na sede da Prefeitura

Municipal de Imbituva, foi dado início a Sessão para Análise de documentos para CREDENCIAMENTO

DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PLANTÃO DO PRONTO ATENDIMENTO

MUNICIPAL DE IMBITUVA, em escala de plantão alternado. De início, verificou-se o pedido de

credenciamento, mediante entrega dos envelopes contendo a Documentação e Proposta de

participação, os quais foram entregues a esta Comissão de Licitação. Apresentaram documentação e

propostas para participar do Credenciamento, desta data as empresas:

JDN CLÍNICA MÉDICA LTDA

PRUDENTE GESTÃO EM SAÚDE S/S LTDA EPP

CLÍNICA DE SAÚDE CIDADE INDUSTRIAL CFJ LTDA

MED SAMAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CLÍNICA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS CFJ LTDA

Em seguida foram abertos os envelopes contendo a documentação de Habilitação das

empresas proponentes, sendo constatado que todas foram habilitadas para credenciar-se ao

Chamamento Público n°.01/2020.

EMPRESA CNPJ  SÓCIOS

JDN CLÍNICA MÉDICA LTDA 10.262.241/0001-62 JOSÉ DIAS NETO

RODRIGO DE OLIVEIRA DIAS

PRUDENTE GESTÃO EM SAÚDE

S/S LTDA EPP

31.793.074/0001-56 EDUARDO BENTO LOPES NETO

GABRIEL BETTINI LOZANO

MIGUEL VIEIRA DE MELLO NETO

MUHAMMAD KASHIF NAWAZ

JOÃO HENRIQUE SABAG DUARTE

CLÍNICA DE SAÚDE CIDADE

INDUSTRIAL CFJ LTDA

27.508.394/0001-40 FABIANO SILVEIRA LASSERRE

JOÃO FELIPE KRAMA ATHANASIO DE

MATOS

MARCELA OLIVEIRA ANDRADE

MED SAMAS SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

31.041.785/0001-74 MARIANE PANKA

FABRÍCIO ALVES DE SOUSA

MARINA PANKA

ANNA BARBARA SCHEIFER

FELIPE MARTINS ACRAS

CLÍNICA SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS CFJ LTDA

26.686.834/0001-96 FABIANO SILVEIRA LASSERRE

JOÃO FELIPE KRAMA ATHANASIO DE

MATOS

CARLA JANAÍNA PRESTES MENOSSO

RANNI PEREIRA SANTOS DANTAS

VIVIANE SILVEIRA LASSERRE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Após, a Presidente da Comissão de Licitação, informou que o certificado de credenciamento

será emitido pela SMS após a homologação do credenciamento, para que se dê prosseguimento à

contratação. Nada mais havendo a se tratar, a presidente deu por encerrada a sessão de cujos

trabalhos eu, Vanessa Machado de Souza, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai

assinada por mim, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pela Secretária de Saúde.

Imbituva/PR, 24 de Junho de 2020.

Vanessa Machado de Souza     Alderi Mehret Junior

Presidente da Comissão      Membro da comissão

Amilton Tiago de Souza     Sandro Cleone Ribeiro Borges

Membro da comissão      Membro da comissão

Lisiane Moleta

Secretária Municipal de Saúde